Ofício Circular nº 084/2021

Blumenau, 27 de agosto de 2021.

A(o) Senhor(a)

GESTOR(A) DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal e/ou Autarquia

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião Ordinária

do Colegiado de Saneamento Ambiental da Amve, a realizar-se no dia 8 de setembro de 2021, das 13h30

às 15h30. Devido à atual situação da Covid-19, a reunião será realizada por videoconferência através do

aplicativo Zoom, conforme ordem do dia abaixo:

1. Apresentação do relatório preliminar da pesquisa dos custos dos resíduos sólidos (convencional e

reciclável);

2. Apresentação dos modelos de metodologias de cobrança de resíduos sólidos;

3. Assuntos gerais (peste suína africana; Semana da Água; Código Florestal; unidades objetos da

Programação Anual de Fiscalização do TCE/SC).

O link para acesso à reunião é https://us02web.zoom.us/j/87830751320. Solicitamos

confirmação de presença através do endereço eletrônico simone@ammvi.org.br.

Certos de contarmos com sua participação, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

https://www.google.com/url?q=https://us02web.zoom.us/j/87830751320&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw1amLugRgVIUuSn_Tlcgtvo